
Atskats no Interreg orientēšanās spēlēm Rīgā,
Kuldīgā, Cēsīs, Rēzeknē un Jelgavā

Eiropas Sadarbības dienas 10 gadu jubilejai  par godu septembrī  norisinājās foto orientēšanās
spēles piecās Latvijas pilsētās – Jelgavā, Cēsīs, Rēzeknē, Rīgā un Kuldīgā. Tās organizēja
un atbalstīja Interreg pārrobežu sadarbības programmas (Latvijas-Lietuvas, Latvijas-Krievijas,
Igaunijas-Latvijas,  Centrālā  Baltijas  jūras  reģiona  programmas  Informācijas  punkts  un
URBACT),  Tūrists  Savā  Pilsētā  un  Eiropas  Savienības  māja.

Spēles tika radītas ar mērķi  ļaut cilvēkiem labāk iepazīt  šīs skaistās dažādu novadu pilsētas,
uzzināt vairāk par Interreg pārrobežu sadarbības programmām un labi pavadīt laiku svaigā gaisā
kopā ar sev tuvajiem.

Aicinām noskatīties šo video, lai gūtu labāku priekšstatu par to, kā mums gāja:

Pirms katras spēles, dalībniekiem bija jāpiesaka sava komanda (2-5 pers.) un pasākuma norises
vietā jāsaņem spēles karti  un citus spēles sekmīgai norisei nepieciešamos izdales materiālus,
vienlaikus  uzņemot  katras  komandas  starta  laiku.  Dalībnieki  devās  trasē  jeb  pilsētas
ielās,  meklēja  norādītos  fotoobjektus  un  risināja  spēles  uzdevumus.  Pēc  3  trasē  pavadītām
stundām vai ātrāk, ja izpildīti visi spēles uzdevumi, komandas atgriezās starta/ finiša vietā, kur tika
fiksēts finiša laiks un pārbaudīti paveiktie spēles uzdevumi.

https://www.facebook.com/turistssavapilseta/
https://esmaja.lv/


 

Bildes no katras pilsētas pieejamas šeit:

Jelgava (11.09.2021)
Cēsis (18.09.2021)
Rēzekne (18.09.2021)
Rīga (24.-25.09.2021)
Kuldīga (25.09.2021)

 

Rakstu sagatavoja:
Linda Ermiča
vecākā eksperte
VARAM
Attīstības instrumentu departaments
Teritoriālās sadarbības nodaļa

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.3097833050460047&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.219736870188510&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.219213963574134&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.226256062869924&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.226281022867428&type=3

